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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12012012I

2. Data e Regjistrimit 12/08/2021
3. Emri i Subjektit "DEAN Cons" SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e  
Durresit, Pallati 240,Shkalla 8, Nr. Pasurie 1/2+8-61/B, 
Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime financiare, juridike, konsulence fiskale, IT,  tregti 

artikuj kancelarie, etj. Agroturizem; Agjensi Turistike; Guide 
Turistike; Hoteleri; Restorant; Ndermarrje Bujqesore; 
lmport-Eksport te farerave, fidaneve, bimeve, gjetheve, 
shpendeve, makinerive te perpunimit bujqesor, ushqimor, 
blegtoral, shpendeve, bimeve mjekesore, rasat peshku, 
ushqime peshku, Nutrients per perime,  peme  frutore, 
Produkte  Ambalazhimi per prodhime, Pajisje per sisteme 
hidroponike (kova plastike, materiale te tjera, tuba plastic), 
substrakte te ndryshme (torfe, coco, perlite, argjil), Pajisje 
per  sera (Ventilator, filra  uji, sisteme elektrike, ndricues me 
spectrum te  plote);  Blerje- Shitje bujqesore, pemtarie, 
blegtorale  dhe shpendeve, prodhim dhe shitje te produkteve 
e nenprodukteve bujqesore, ushqimore, blegtorale dhe 
shpendeve, Prodhime dhe shitje te bimeve medicinale. 
Marrje toke me qera.
Irida Vrapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2022                Deri: 24/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët IridaVrapi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DEAN Cons" SH.P.K
E-Mail: irida_mecini@yahoo.com deancons@yahoo.com 
Telefon: 0692287570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-769805-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795937-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.10.2021 ku 
është vendosur: Largimin e përfaqesuesit ligjor Edmond Mecini dhe emërimin e znj. Dife 
Vrapi, për një mandat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dife Vrapi")                      Nga data "07/10/2021             
Ne daten "07/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Edmond  Mecini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851923-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 24.01.2022 per 
largimin e Dife Vrapi si administratore dhe emerimin e Irida Vrapi si administratore te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B841D63-D14C-4B67-BC44-B1483807F1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E331BAD2-1282-4320-9BE4-C898B81FB50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA393E7E-34D6-4239-A18E-163AF7D6411B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DF15FA-041F-44DF-AF1B-801F7BC00631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DF15FA-041F-44DF-AF1B-801F7BC00631
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shoqerise; shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime financiare, juridike, konsulence fiskale, IT,  tregti artikuj 
kancelarie, etj")          u be            ("Sherbime financiare, juridike, konsulence fiskale, 
IT,  tregti artikuj kancelarie, etj. Agroturizem; Agjensi Turistike; Guide Turistike; 
Hoteleri; Restorant; Ndermarrje Bujqesore; lmport-Eksport te farerave, fidaneve, 
bimeve, gjetheve, shpendeve, makinerive te perpunimit bujqesor, ushqimor, 
blegtoral, shpendeve, bimeve mjekesore, rasat peshku, ushqime peshku, Nutrients 
per perime,  peme  frutore, Produkte  Ambalazhimi per prodhime, Pajisje per 
sisteme hidroponike (kova plastike, materiale te tjera, tuba plastic), substrakte te 
ndryshme (torfe, coco, perlite, argjil), Pajisje per  sera (Ventilator, filra  uji, sisteme 
elektrike, ndricues me spectrum te  plote);  Blerje- Shitje bujqesore, pemtarie, 
blegtorale  dhe shpendeve, prodhim dhe shitje te produkteve e nenprodukteve 
bujqesore, ushqimore, blegtorale dhe shpendeve, Prodhime dhe shitje te bimeve 
medicinale. Marrje toke me qera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irida Vrapi")                      Nga data "24/01/2022             
Ne daten "24/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Dife Vrapi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE1EFBE-665B-4F5B-B706-5D419A864C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D42A11-0DFF-4734-8CA3-7C76CE7F036D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D42A11-0DFF-4734-8CA3-7C76CE7F036D

